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e Miroir D argentine Speisekarte
https://speisekarte.menu
Rte De Solalex 148, Gryon, Switzerland

Die Speisekarte von Le Miroir D'argentine ’s aus Gryon beinhaltet 52 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen
oder Getrénke auf dem Meni ca. 13 CHF. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Wenn das Wetter schon ist kannst Du auch drauf3en essen, und in die barrierefreie Raumlichkeiten
kommen auch Kunden mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen. W-LAN ist gratis verfligbar. Im Le
Miroir D'argentine in Gryon wird auf offener Flamme saftiges Fleisch frisch gebraten und mit schmackhaften
Beilagen serviert, und Du kannst Dich auf die schmackhafte klassische Meeresfriichtekiiche freuen. Das
Restaurant bietet Schweizer Kiiche, die Gaste taglich neu begeistert.



https://speisekarte.menu/restaurants/gryon/le-miroir-dargentine/m/vollstaendige-speisekarte
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10 meistbestellte Gerichle
SINALCO 5 CHF
Heife Getriinke

IRISCHER KAFFEE 9 CHF
CAPPUCCINO 5 CHF
Tiaffee

KAFFEE 4 CHF
Boissons Sans flcool

JUS DE POMME RAMSEIER 5 CHF
NOS BO1SSONS CHAUDES
CAFE NOISETTE 5 CHF
BIERES BOUTEIUES

BOXER OLD 5 CHF
Minérales Bouteilles

RIVELLA, RIVELLA BLEU 5 CHF
Cafés & Infusions

CAFE VIENNA 5 CHF
Bicres Bouteilles (33 cl )
CALANDA (SANS ALCOOL) 5 CHF

Menu Spécial Tnaider -
Thetorks Festival CHF105

MENU GOURMET ALPIN EN 5 PLATS

Hot Chocolate "Monbana”

SCHOKOLADEN-CHAUD 4 CHF
[ ]

{es Cocktails- Sans fllcool

SIROP 3 CHF

Boissons Chaudes - Chocolals

WIENER SCHOKOLADE 5 CHF

Brunch CHT 64

GRAND BUFFET GOURMET

Yerwendele Zutalen

FLEISCH

[ ] [ 1]
fllkoho{freie Getréinke
COCA-COLA ZERO 5 CHF
SCHWEPPES TONIC 5 CHF

Nachapeisen
TARTE DU MOMENT 12 CHF
TARTE AU CHOCOLAT FONDANT 16 CHF

Froid
THE FROID MAISON 6 CHF
KOKS 5 CHF
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Au Verre et Boissons Maison

EAU GAZEUSE DE SOLALEX 1L 7 CHF
CITRONADE MAISON AU

GINGEMBRE 6 CHF
Bicres Pression frtisanales
L’HERMINE, BLANCHE (5 DL) 8 CHF
LA VITAMINE, BLONDE (5 DL) 8 CHF
Boissons Chaudes

THE AU RHUM 6 CHF
VERRE DE LAIT-FROID 3 CHF
CAFE MIROIR 9 CHF
CAFE RENVERSE 5 CHF
VELOURS D’HIVER 18 CHF

SORBETS ET GLACES-/BOULE 5 CHF

CORNET A LA CREME DE
SOLALEX

CLEMENTINE ROTIE AU SAFRAN
SAUVAGE 16 CHF

CONFIT DE CANARD MAISON 48 CHF

Jus et Nectar de Truils
Opaline

JUS DE POMMES 25 CL 6 CHF

6 CHF

NECTAR D’ABRICOTS 25 CL

JUS DE POMMES ET SUREAU 25
CL

JUS DE TOMATES 25 CL

NECTAR DE POIRES WILLIAMS 25
CL

Starters

DOS D'OMBLE CHEVALIER

SALADE VERTE AUX GRAINES
ET AUX GERMES

COCOTTE DE RIS DE VEAU AUX
MORILLES CREMEES

COTE DE VEAU GRILLEE

TRAVERS DE BGEUF CONFIT EN
DEUX FACONS

POLENTA CREMEUSE AU LAIT
D’AMANDE

BUFFET DE FROMAGES
LA PLANCHETTE DU MIROIR

FILET DE TRUITE DEMI-SEL A
L’EPICEA DE SOLALEX

CAPPUCCINO DE POIREAUX
SUISSES BIO

SALADE HIVERNALE DU
MOMENT

PLEUROTES DU PANICAUT
ROTIES

6 CHF

6 CHF

6 CHF

6 CHF

42 CHF

12 CHF

38 CHF

52 CHF

42 CHF

34 CHF

24 CHF
28 CHF

24 CHF

12 CHF

20 CHF

22 CHF
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Rte De Solalex 148, Gryon, Offnungszeiten:

Switzerland Mittwoch 12:00 -14:30 18:30 -23:30
Donnerstag 12:00 -14:30 18:30
-23:30

Freitag 12:00 -14:30 18:30 -23:30
Samstag 12:00 -14:30 18:30 -23:30
Sonntag 12:00 -14:30 18:30 -23:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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